Indicação de nº 21/2019, de 23 de Abril de 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
          Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

		O Vereador José Geraldo de Paiva, que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal, que faça reparos na estrada na região do Barreado que da acesso a propriedade do Sr. Sebastião Lino e Maria da Conceição principalmente no trecho que liga a propriedade da Dona Bete Moreira e do Sr. Sebastião Lino.

	Justificativa: O trecho esta muito crítico e em caso de emergência, veículos não conseguiriam chegar ao local.

Sala das sessões,23 de Abril  de 2019.

____________________________________
José Geraldo de Paiva
Vereador